recurrente,  que  para  entonces  pose a  la  calidad  de  tarjetahabienteí  
adicional de las tarjetas bancarias del Sr. Rodr guez, sufri  una serie deí ó  
transacciones  bancarias  realizadas  por  terceros  desconocidos,  por  la 
suma total de $5.287.000.- (cinco millones doscientos ochenta y siete 
mil pesos), motivo por el cual el recurrente procedi  a denunciar laó  
ocurrencia del siniestro antes se alado, solicitando la activaci n de lañ ó  
cobertura de protecci n por mal uso clonaci n de tarjetas bancariasó ó  
amparada en la p liza por l contratada.

[...]

antecedentes,  estim  pertinente  acoger  la  solicitud  de  coberturaó  

solicitada  por  el  recurrente  procediendo  a  emitir  el  informe  de 
liquidaci n  N  TJS/04-2020/01089073,  pagando  el  siniestro  por  eló °  
tope del monto cubierto en la p liza contratada, por la suma nica yó ú  
total de UF 127 (ciento veinte y siete unidades de fomento), monto 
equivalente a $3.638.296.- (tres millones seiscientos treinta y ocho mil 
doscientos noventa y seis) a la fecha de pago del siniestro. 

Concluye, en raz n de lo expuesto, que el siniestro que afect  aló ó  
recurrente  se  encuentra  totalmente  pagado  en  conformidad  a  lo 
establecido en la p liza contratada por este. ó

Acompa a a su presentaci n copia de la p liza N  116016792ñ ó ó °